[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « 04 »  октября   2013 года     №  29
	О внесении   изменений   в     решение Совета    депутатов        Глинковского сельского   поселения    «О     бюджете Глинковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

           Рассмотрев, предоставленные Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области изменения в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения № 41 от 07.12.2012 года «О бюджете Глинковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений Совета депутатов Глинковского сельского поселения  № 10 от 24.04.2013 года, № 12 от 22.05.2013 года, № 24 от 09.07.2013 года) Совет депутатов Глинковского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения  №41 от 07.12.2012 года     « О бюджете Глинковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений Совета депутатов Глинковского сельского поселения  №10 от 24.04.2013 года, №12 от 22.05.2013 года, № 24 от 09.07.2013 года), следующие изменения:
        1) Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

         «1.Утвердить основные характеристики бюджета Глинковского сельского поселения (далее бюджет поселения) на 2013 год:

           1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 9612250,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7208240,00 рублей;

           2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9935525,00 рублей;

           3) дефицит бюджета поселения в сумме 323275,00 рублей, что составляет 13,4 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;
          2) В подпункте 2 пункта 1: слова «37000,00 рублей» заменить словами «36000,00 рублей» ;
          3) В подпункте 1 пункта 7: слова «0,66 процента» заменить словами «0,70 процента»;
          4) Пункт 8 изложить в новой редакции:
 «Утвердить объем средств, предаваемых районному бюджету из бюджетов поселений в соответствии с Соглашениями «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального района» и направляемые на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов  местного самоуправления муниципального образования на районный уровень»:

            1)на 2013 год согласно приложению 11 к настоящему решению;

            2)на плановый период 2014-2015годов согласно приложению 12 к настоящему решению.

           5) В подпункте 1 пункта 9 слова «в сумме 7000 рублей» заменить словами «в сумме 7717 рублей».

          6) В пункте 10: слова «в сумме 8317528,00 рублей» заменить словами «в сумме 7708046,14 рублей»;

          7) приложение 1 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
          8) приложение 5 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
          9) приложение 7 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

        10) приложение 9 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

        11)приложение 11 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

        12)приложение 13 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

        13)приложение 15 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/.

    2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                     А.А.Никоноров